
PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05- 0<f. 10/6 с. Барятино

Об утверждении перечня муниципального 
имущества, предоставляемого в пользование 
на долгосрочной основе (в том числе по льготным 

ставкам арендной платы) субъектам малого 
и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с пунктом 1 порядка установления процедуры формирования, ведения 
и обязательного опубликования Перечня имущества, находящегося в собственности 
муниципального района «Барятинский район», свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и 
предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» 
утвержденного решением Совета Депутатов муниципального района «Барятинский район» 
от 28.07.2015 № 277 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего 
предпринимательства» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предоставляемого в пользование 
на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации, а также размещению на официальном сайте в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района

Г.Г. Зуев



PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

Приложение 
к Постановлению 

Управы муниципального района 
«Барятинский район» 

от OS'. 0&. 2016г. № 6 #

Перечень
муниципального имущества, предоставляемого в пользование на долгосрочной 
основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

N
п/п

Вид объекта учета 
(здание, строение, 

сооружение, 
нежилое помещение, 

оборудование

Адрес
(местонахождение)

объекта

Технические 
характеристики 
объекта учета, 
год постройки 
(выпуска), 
площадь 
помещения, 
кадастровый 
номер и т.д.

Цель
использования 
объекта при сдаче 
в аренду в 
соответствии с 
назначением 
объекта учета

Примечание 
(в том числе 
сведения по 

обременению)

1 Нежилое здание Калужская 
область, 
Барятинский 
район, с. Барятино, 
ул. 40 Лет Победы, 
д. 23

Одноэтажное
общей
площадью 49,2 
кв.м.

Для
административного
использования


